

P.H. Ejendomme Randers ApS

Bygaden 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 71 75 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.H. Ejendomme Randers ApS Bygaden 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 71 75 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.450 kr. mod 467.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.779 kr. mod 188.207 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 137.980 kr., nemlig fra 681.884 kr. til 819.864 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	425.450	467.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.723	-15.723
Resultat før finansielle poster	409.727	451.876
Øvrige finansielle omkostninger	-206.192	-210.597
Resultat før skat	203.535	241.279
Skat af årets resultat	-44.756	-53.072
Årets resultat	158.779	188.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.779	188.207
Disponeret i alt	158.779	188.207

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.337.804	4.353.527
Materielle anlægsaktiver i alt	4.337.804	4.353.527
Anlægsaktiver i alt	4.337.804	4.353.527
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	819.864	681.884
Omsætningsaktiver i alt	819.864	681.884
Aktiver i alt	5.157.668	5.035.411

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	748.304	589.526
Egenkapital i alt	828.304	669.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.261	21.051
Hensatte forpligtelser i alt	25.261	21.051
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.959.262	3.059.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.959.262	3.059.476
Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	94.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.129.429	1.036.461
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.546	48.862
Anden gæld	72.866	106.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.344.841	1.285.358
Gældsforpligtelser i alt	4.304.103	4.344.834
Passiver i alt	5.157.668	5.035.411

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	589.525	401.319
Årets overførte overskud eller underskud	158.779	188.207
	748.304	589.526

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.061 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.338 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
